ПРИКАЗ №45

23.06.2017
Москва

О проведении проверки знаний требований

охраны труда работников

В целях исполнения требований ст. 225 Трудового кодекса РФ, Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций, утвержденного Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 N 1/29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку знаний требований охраны труда работников, перечисленных в Приложении 1 к настоящему приказу, в срок с 24.06.2017 по 26.06.2017.

2. Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда работников в следующем составе:

2.1. Председатель комиссии - директор А.А.Петухов;

2.2. Члены комиссии:

- начальник отдела охраны труда А.А.Гусев;

- начальник отдела кадров А.А.Воробев;

- председатель профсоюзного комитета А.А.Грачев.

3. Начальнику отдела кадров А.А. Сорокиной в срок до 24.06.2017 ознакомить с настоящим приказом работников, перечисленных в Приложении 1 к настоящему приказу.

4. Начальнику службы делопроизводства А.А.Чайкиной в срок до 24.06.2017 ознакомить с настоящим приказом всех упомянутых в нем лиц.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                            Петухов                    А.А.Петухов
С приказом ознакомлены: